
 

  

 
  

Projekt jest w 70% dofinansowany przez Ministra Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (FRKF)  

w ramach Programu Rozwoju Szkolnej Infrastruktury Sportowej 

 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 

76-039 Biesiekierz 103 

www: http://biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 310;  fax.  943 180 940 
 

Nr sprawy UG.SR.271.1.2018.KK Biesiekierz, 26 lutego 2018 roku 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Starych Bielicach”; 

zadanie nr UG.SR.271.1.2018.KK 

 

Zamawiający – Gmina Biesiekierz z siedzibą w Biesiekierzu informuje, iż zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), 

zwanej dalej Pzp, zwiększy kwotę, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty, tj. 2.265.182,96 zł brutto, tj. 1.841.612,16 zł netto = 427.119,73 euro. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 Pzp Zamawiający zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Budowlano – Inżynieryjne „KOBET” Spółka 

z o. o. z siedzibą w Koszalinie (kod pocztowy 75 – 816) przy ul. Połczyńskiej 64, z ceną ofertową 1.841.612,16 zł  

netto plus 23% podatek od towarów i usług w kwocie 423.570,80 zł, co daje łączną kwotę 2.265.182,96 zł brutto. 

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

 

Oferta złożona przez Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi określone przepisami ustawy, jej treść 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz została oceniona jako najkorzystniejsza 

na podstawie przyjętych kryteriów oceny oferty, uzyskując największą liczbę punktów. 

 

Wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu: 

 

W toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego żaden z Wykonawców nie 

został wykluczony z udziału w postępowaniu, a oferta żadnego z Wykonawców nie została odrzucona. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a Pzp Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie 

zamówienia publicznego w dniu 1 marca 2018 roku. 
 

 

 

Wójt Gminy Biesiekierz 

 

/-/ Andrzej LEŚNIEWICZ 
 

 

 

 

 

 

Kolejność ofert 

wg kryterium 

oceny 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów wg 

kryterium oceny ofert 

Cena 

Liczba punktów wg 

kryterium oceny ofert 

Termin dostawy 

Łączna liczba 

punktów 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowlano – Inżynieryjne 

„KOBET” Spółka z o. o. 75 – 816 Koszalin 

ul. Połczyńska 64 

80 pkt 20 pkt 100 pkt 

http://biesiekierz.eu/
mailto:sekretariat@biesiekierz.eu

